СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  10 ноября  2011 года

                              №  29
Об установлении тарифов на
предоставление платных услуг
для муниципального учреждения
Дом культуруы с. Копорье.

В соответствии с п.п. 6 п.1  статьи 25 Устава муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов  муниципального образования Копорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить для муниципального учреждения Дом культуры с. Копорье тарифы на оказание платных услуг согласно приложению к настоящему решению

2. Установить, что решения вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования) и действует по 31.12.2011 года.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Копорского сельского поселения  от  12 февраля 2006 г. № 39   со дня вступлению в силу настоящего решения.

      5.     Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

      6. Контроль за исполнением решения возложить на директора муниципального учреждения  Маркобрун В.Г.

Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение:                                      Е.Ю. Черняев
УТВЕРЖДЕНО

Приложение

Решением совета депутатов

МО Копорское сельское поселение

От______________2011г. № ____

Приложение
Тарифы на оказание

платных услуг населению муниципальным учреждением

Дом культуры с. Копорье
	№ п/п
	Наименование мероприятия  (услуги)

	Стоимость, руб.
	примечания

	1
	Проведение дискотеки

	Для школьников
	25,00
	Стоимость входного билета

	Для молодежи
	50,00
	Стоимость входного билета

	Праздничная
	100,00
	Стоимость входного билета